СОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _______________ г. № ____
Об отмене Решения Совета Приволжского МО от 26.03.2010г. №5/11 «Об утверждении «Положения о муниципальном земельном контроле в Приволжском муниципальном образовании в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» (с посл.изменениями)
     На основании протеста Саратовской межрайонной природоохранной прокуратуры №23-49-2015 от 17.02.2015г.,  на основании Устава Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1.Отменить Решение Совета Приволжского МО от 26.03.2010г. №5/11 «Об утверждении «Положения о муниципальном земельном контроле в Приволжском муниципальном образовании в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» (с посл. изменениями).

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Приволжского МО                                                В.А.Трифонова